令和　　年　　月　　日
（一社）寒河江市スポーツ協会
会長　大沼　幸仁　殿

　　　　　　　　　　　　　　　           住所

　　　　　　　　　　　　　　　           氏名又は代表者

令和６年度寒河江市スポーツ大会出場激励金交付申請書

寒河江市スポーツ協会激励金交付基準に基づき、関係書類を添えて申請します。
	選 手 氏 名
(団体名・代表者名)

	電話番号:　　　　　―　　　　　―
	性別: 男・女
	年齢: 　　歳

	住 　  所

	所属又は学校名

	出場大会名

	競 技 種 目

	開 催 期 日

	開 催 場 所

	○添付書類
・大会開催要項
・大会出場決定となった書類(予選会の結果や大会への出場推薦書等)
・当該大会参加申込書等の選手団名簿（氏名、住所が記載されているもの）等
・その他